FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2022 PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2022 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 011/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça  Celso  Azevedo,  127  –  Cep.  59.375-000  –  Telefax  (84)
3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN, CNPJ:
10.7272.485/0001-73.

CONTRATADO (A): FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO
ESTADO DO RN - FECAM

OBJETO:  ADITIVO  DE  VALOR  PARA  CONTRIBUIÇÃO
ASSOCIATIVA ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN E
A FECAM-RN

VALOR GLOBAL  (R$):  R$  4.455,00  (quatro  mil  quatrocentos  e
cinquenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: 01/04/2022 À 31/12/2022

DOTAÇÃO  ORÇARMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;  Elemento  de  despesa:
33.90.39  –  Outras  Serviços  Pessoas  Jurídicas  (PJ);  Fonte:
001000001  –  Recursos  Ordinários.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25, INCISO II DA LEI FEDERAL
8.666/93

Cruzeta/RN, em 13 de maio de 2022

Itan Lobo de Medeiros,
Presidente.

Publicado por: EDJANE CRISTINA DOS SANTOS
Código Identificador: 42102760

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2022.
EDIÇÃO 1401. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br